PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84
Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 года

                                             № 1/3
О заключении гражданско-правового договора

В соответствии со статьёй 57 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», с целью привлечения граждан к выполнению определенных услуг, в избирательную комиссию муниципального образования «Томский район», связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Томского района VII-го созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года,

Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:

1. Привлечь к работе в избирательную комиссию муниципального образования «Томский район» на период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Томского района VII-го созыва гражданку Капошко Елену Валерьевну.

2. Заключить гражданско-правовой договор для выполнения функций бухгалтера избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» и дополнительно функций кассира с гражданкой Капошко Еленой Валерьевной с 26 июня 2020 года по 30 сентября 2020 года с одновременным заключением письменного договора об её полной материальной ответственности.

3. при подготовке и проведении выборов депутатов Думы Томского района VII-го созыва, назначенных на 13 сентября 2020 годаОплату труда привлечённой гражданке Капошко Елене Валерьевне производить в пределах и за счет средств, выделенных избирательной комиссии муниципального образования «Томский район» на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Томского района VII-го созыва.
	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	С.М.Чернова

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE